

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

DSM: dobry początek roku

Koncern DSM zanotował dobry start w 2013 r. Pierwszy kwartał br. skończył z zyskiem 311 mln euro. Dla porównania zysk w pierwszym kwartale 2012 r. wyniósł 306 mln euro, a w czwartym kwartale 2012 r. tylko 243 mln euro.

✘ Poprawa w porównaniu z analogicznym kwartałem wcześniejszego roku osiągnięta została pomimo strat poniesionych w obszarze kaprolaktamu, którego DSM jest największym na świecie producentem. W pierwszych trzech miesiącach straty te, w zestawieniu z okresem styczeń - marzec 2012 r., wyniosły 65 mln euro. Największy udział w zyskach (ok. 70%) miał natomiast segment odżywek.

Zaskoczeniem nie jest dokonana przez przedstawicieli koncernu ocena możliwości rozwoju w poszczególnych regionach globu. Podkreślają oni bardzo słabą sytuację europejskiej gospodarki, stabilne i pewne wzrosty w Azji oraz minimalne w Stanach Zjednoczonych, które to jednak wykazują już wyraźne objawy gospodarczego odbicia.

- W trudnym otoczeniu gospodarczym zanotowaliśmy bardzo dobry początek roku. Przez ostatnie dwa lata skupialiśmy się głównie na przejęciach, w 2013 r. będziemy natomiast w pełni

koncentrować się na poprawie wydajności operacyjnej oraz integrowaniu wcześniej przejętych aktywów ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięcia efektów synergii. W całym roku oczekujemy silnego wzrostu zysku do poziomu 1,4 mld euro – przyznał Feike Sijbesma, prezes koncernu DSM.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17928.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy